АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     28 января  2011 года                                                                   № 9
                                              с. Елизаветовка

О совершенствовании учета муниципального имущества

Елизаветовского сельского поселения

      Во исполнение  Постановления Администрации Азовского района от 11.01.2010 г. № 1 «О совершенствовании учета муниципального имущества Азовского района», Постановления   Администрации Ростовской области от 14.11.2008 г.  № 547  «О совершенствовании учета государственного имущества Ростовской области»,  Постановления Правительства Российской Федерации  от 16.07.2007 г. № 447 «О совершенствовании учета федерального имущества», в целях совершенствования порядка учета муниципального имущества Елизаветовского сельского поселения, а также обеспечения полноты и достоверности содержащихся в реестре сведений, соблюдения единых организационных, методологических и программно – технических принципов ведения реестра муниципального имущества Елизаветовского сельского поселения, администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить Положение об учете муниципального имущества Елизаветовского сельского поселения согласно приложению.
2. Выписка из реестра муниципального имущества Елизаветовского сельского поселения является обязательным документом, необходимым для вовлечения соответствующего муниципального имущества  Елизаветовского сельского поселения в хозяйственный оборот.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на Главу Елизаветовского сельского поселения Лугового В.С.

Глава Елизаветовского
сельского  поселения:                                                              В.С.Луговой